
                       

Ministero delle Infrastrutture  

           e dei Trasporti  
             Ufficio della Motorizzazione civile  

 

di    ANCONA  

  
IL DIRETTORE 

 
VISTO il regolamento (CE) n.1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 
ottobre 2009 che stabilisce norme comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare l’attività 
di trasportatore su strada e che abroga la direttiva 96/26/CE del Consiglio; 
 
VISTA la legge 6 giugno 1974, n. 298 recante “Istituzione dell’albo nazionale degli 
autotrasportatori di cose per conto di terzi, disciplina degli autotrasporti di cose e istituzione 
di un sistema di tariffe a forcella per i trasporti di merci su strada”; 
 
VISTO il decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 recante “Riordino della Consulta 
generale per l’autotrasporto e del Comitato centrale per l’Albo nazionale degli 
autotrasportatori”; 
 
VISTO il D.P.C.M. 11 febbraio 2014, n. 72 recante “Regolamento di organizzazione del 
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti” e, in particolare, l’art. 6, comma 10; 
 
VISTO l’articolo 13, del regolamento (CE) n.1071/2009 ed in particolare il paragrafo 3 che 
attribuisce all’autorità competente la competenza a ritirare l’autorizzazione per l’esercizio della 
professione di trasportatore su strada; 
 
VISTO, in particolare, il combinato disposto di cui agli articoli 13 punto 3), 18 e 20 punto 69 
della legge 6 giugno 1974, n. 298 con specifico riferimento alle rispettive ipotesi di sospensione 
e cancellazione dall’Albo; 
 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69; 
 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 
quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 
2005, n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori 
è tenuto, tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle modalità 
concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare e il numero dei dipendenti 
autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati 
presenti nel CED presso il Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi 
informativi dell’INAIL, dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, 
lett. l-quater del citato decreto legislativo “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di 
garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della professione come definiti 
ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
 
VISTO il decreto del Capo del Dipartimento per i trasporti, la navigazione ed i sistemi 
informativi e statistici del 25 novembre 2011 che prevede, fra l’altro, l’obbligo per le imprese 
di documentare la propria disponibilità di uno o più veicoli a motore di massa complessiva 
rientrante nel campo di applicazione del Regolamento (CE) n.1071/2009, ai fini della 

Ing. Roberto Danieli
Ministero delle
Infrastrutture e dei
Trasporti - Dirigente
29/12/2023
29.12.2023
09:55:58 UTC



segnalazione dell'inizio dell'attività al Registro delle imprese istituito presso le camere di 
commercio, dell'industria e dell'artigianato. 
 
CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio della attività di verifica, il Comitato Centrale 
ha avviato, in cooperazione con Infocamere e con il CED della Motorizzazione, apposite 
verifiche telematiche (effettuate per provincia e per stato di iscrizione definitiva, provvisoria e 
sospesa) volte ad accertare quale fosse la posizione delle imprese iscritte all’Albo degli 
autotrasportatori nell’ambito del Registro delle imprese tenuto dalla CCIAA; 
 
VISTA la nota n. 2300 del 12/08/2020 con la quale il Comitato Centrale per l’Albo nazionale 
degli autotrasportatori ha comunicato alla Direzione Generale Territoriale per il Nord-Est che, 
sulla base delle verifiche telematiche effettuate, è stato accertato che n. 38  imprese di cui 
all’allegato elenco risultano cancellate\cessate del Registro delle imprese tenuto dalle Camere 
di Commercio delle province ivi specificamente indicate, richiedendo di adottare i relativi 
provvedimenti di cancellazione dall’Albo da parte degli Uffici della motorizzazione civile 
rispettivamente competenti; 
 
VISTA la nota n  15875 del 7/10/2020 con la quale la Direzione generale per il trasporto 
stradale e per l’intermodalità unitamente al Comitato Centrale ha precisato che per ragioni di 
economia dell’azione amministrativa, le verifiche telematiche disposte dal Comitato Centrale 
sono riferibili in questa occasione anche alla posizione delle imprese iscritte al Registro 
elettronico nazionale (REN) e che nei confronti delle imprese cancellate\cessate del Registro 
delle imprese tenuto dalle Camere di Commercio delle province specificamente indicate 
nell’elenco allegato alla nota del Comitato Centrale vanno adottati dai competenti Uffici della 
motorizzazione civile i relativi provvedimenti di revoca dell’autorizzazione per l’esercizio alla 
professione con eliminazione dal REN; 
 
CONSIDERATO  

- che l’iscrizione nel Registro delle imprese ha, per le società di capitali e le società 
cooperative, effetto costitutivo della loro capacità e soggettività giuridica mentre 
per le ditte individuali e le società di persone ha effetto dichiarativo di pubblicità 
legale nel senso che gli atti eventualmente assunti dalle citate imprese in carenza del 
requisito dell’iscrizione non sono opponibili a terzi; 

- che, ai sensi dell’art. 2195 del codice civile, “Sono soggetti all'obbligo dell'iscrizione, 
nel registro delle imprese gli imprenditori che esercitano: …… un'attività di 
trasporto per terra, per acqua o per aria…”; 

- che la perdita del requisito dell’iscrizione al Registro delle imprese determina il venir 
meno in modo irrimediabile del requisito di stabilimento di cui all’articolo 3, lettera 
a) del regolamento (CE) n.1071/2009 nonché la capacità giuridica d’agire e la 
conseguente possibilità di esercitare l’attività di impresa che, pertanto, deve ritenersi 
di fatto cessata determinando così integrando l’ipotesi di cui all’art. 20 punto 2 della 
legge 6 giugno 1974, n. 298; 

 

RITENUTO, quindi, per i motivi sopra detti, che il provvedimento congiunto di 
revoca dell’autorizzazione per l’esercizio della professione di trasportatore su strada di 
merci con la conseguente eliminazione dal REN e di cancellazione dall’Albo nazionale 
degli autotrasportatori possa essere adottato senza la previa instaurazione del 
contraddittorio con l’impresa interessata per la contestazione del loro attuale stato di 
irregolarità, posto che tale contestazione non potrebbe produrre alcun effetto in quanto 
rivolta a soggetti che non detengono la capacità e soggettività giuridica necessaria per 
poter produrre controdeduzioni; 



 

  

3 

 

 

TENUTO CONTO che l’intervenuta inesistenza giuridica dei destinatari del 
provvedimento congiunto di revoca dell’autorizzazione per l’esercizio della professione 
di trasportatore su strada di merci con l’eliminazione dal REN e di cancellazione 
dall’Albo potrebbe rendere assai difficoltosa se non impossibile l’attività di notifica uti 
singuli della comunicazione di avvio del procedimento di eliminazione e di 
cancellazione suddetti e che, nel caso di specie, possa essere applicata la disposizione 
di cui all’art. 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241 tramite apposita pubblicazione per un 
congruo periodo sui siti dell’Amministrazione; 
 

VISTO l’avviso di avvio del procedimento congiunto di revoca dell’autorizzazione per 
l’esercizio della professione di trasportatore su strada di merci con l’eliminazione dal 
REN  e di cancellazione dall’Albo adottato ai sensi 8 della legge 7 agosto 1990, n.241 e 
pubblicato sul sito www.mit.gov.it, Sezione Amministrazione trasparente e sul sito tematico 
www.alboautotrasporto.it, Sezione Amministrazione trasparente, sul sito dell’Ufficio della 
motorizzazione civile di Ancona https://www.ilportaledellautomobilista.it/gms/avvisi/2; 
 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla revoca dell’autorizzazione per l’esercizio 
della professione di trasportatore su strada di merci con l’eliminazione dal REN e alla 

cancellazione dall’Albo nazionale degli autotrasportatori delle imprese di cui all’elenco allegato 
al presente provvedimento; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO 
 

DISPONE 
 
1. Ai sensi dell’articolo 13, paragrafo 3 del regolamento (CE) n.1071/2009 nonché ai sensi 
dell’art. 20, punto 2 della legge 6 giugno 1974, n. 298, per le motivazioni indicate in premessa, 
la revoca dell’autorizzazione per l’esercizio della professione per le imprese riportate 
nell’allegato elenco con eliminazione delle stesse dal Registro elettronico nazionale nonché la 
loro cancellazione dall’Albo nazionale degli autotrasportatori. 
 
2. Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 
nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori 
le cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione-
Centro elaborazione dati del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti.  
 
3. Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 
pubblicazione sul sito web https://www.ilportaledellautomobilista.it/gms/avvisi/2 per il 
periodo di giorni 15 dalla data di adozione. 
 
4. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale competente entro sessanta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione iniziale sul 
suddetto sito web. 

 
IL DIRETTORE 

http://www.mit.gov.it/
http://www.alboautotrasporto.it/


Cancellabili

Codice Iscrizione AlboDenominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN Veicoli ImmatricolatiCopertura Idoneità Finanziaria Gestore

AN5304745X ACROGLIANO' MAURO ACROGLIANOMAURO@LEGALMAIL.IT CRGMRA76E16E388N ATTIVA M0114435 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

AN5304591E AGOSTINELLI LEONARDO AGOSTINELLILEO@PEC.CONFARTIGIANATO.IT GSTLRD77T21A271R ATTIVA M0101194 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5303876J AGROMECCANICA DI GIULIONI FAUSTINO & C. DONATELLA.GIULIONI@PECSICURA.IT 00902900422 ATTIVA M0001939 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304678C ALAIMO NUNZIATA ALAIMO.NUNZIATA@PEC.IT LMANZT55A65F158J ATTIVA Non necessario 0 veicoli Non necessaria Non necessaria

AN5304778G ANCONA TRANSPORT NETWORK ATNETWORK@PEC.IT 02669120426 ATTIVA M0118224 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

AN5304504P ARENA CARLO ARENACARLO@PEC.IT RNACRL77L28A271A ATTIVA M0096148 veicoli presenti 0 Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5303493B BALEANI FAUSTO FAUSTOBALEANI@PEC.IT BLNFST64H12G157H ATTIVA M0001827 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

AN5301570Z BARIGELLI IVANO BARIGELLI.IVANO@LEGALMAIL.IT BRGVNI54C29I251O ATTIVA M0001406 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304694M BATTISTONI ROMANO ROMANO.BATTISTONI@PEC.IT BTTRMN70B01A271G ATTIVA M0112738 veicoli presenti 0 Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304184E BOCCADORO STEFANO boccadorostefano@pec.confartigianato.it BCCSFN64L12D451T ATTIVA M0076990 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304713P BOCCHINO ANTONIO BOCCHINOANTONIO@PEC.CONFARTIGIANATO.IT BCCNTN78A26L219Y ATTIVA M0111928 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5301076R BOCCI DINO BOCCIDINO@LEGALMAIL.IT BCCDNI40S23C704S ATTIVA M0001357 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304608F BOHONCANU CONSTANTIN VIOREL BOHONCANUC@LEGALMAIL.IT BHNCST88E04Z129X ATTIVA M0101785 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302643X CAPORALINI ROSSANO AMMINISTRAZIONE@PEC.CAPORALINIGIARDINI.COM CPRRSN67E26G157Q ATTIVA M0001585 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324487Z CARDINALI MARCO CARDINALIMARCO@PEC.CONFARTIGIANATO.IT CRDMRC91R24E388A ATTIVA M0134343 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5300926M CEPPI LUIGINO ceppiluigino@pec.confartigianato.it CPPLGN55P22C060W ATTIVA M0001341 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5300979A CESINI UMBERTO CESINIUMBERTO@LEGALMAIL.IT CSNMRT34H11A271T ATTIVA M0001346 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304557K CORINALDESI LUCA LUCACORINALDESI@PEC.IT CRNLCU71M08E388P ATTIVA M0099790 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302610S CRESCENTINI STEFANO STEFANOCRESCENTINI67@PEC.CONFARTIGIANATO.IT CRSSFN67A01D007S ATTIVA M0001573 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324440M DISTRIBUZIONE ADRIATICA DISTRIBUZIONE.ADRIATICASRL@PEC.IT 02758830422 ATTIVA M0128370 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324399Q DO.MA. GROUP DOMAGROUPSRL@CERT.CNA.IT 10310081004 ATTIVA M0124512 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5301094C DOMESI AQUILINO A.DOMESI@PEC.IT DMSQLN33S27D597R ATTIVA M0001360 veicoli presenti 0 Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304656W E G M LACASADELMATERASSO@LEGALMAIL.IT 02297190429 Impresa cancellata- 0 veicoli Non necessaria Non necessaria

AN5304782M EDIL 2011 EDIL2011SRL@PEC-LEGAL.IT 02523350425 ATTIVA M0128311 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304653T EFFEPI effepitrasporti@pec.it 02570590428 ATTIVA M0105817 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5300469B F.LLI STORTONI FLLI.STORTONISRL@CERTIPOS.IT 01144530423 ATTIVA M0001309 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324494Y GIANGIACOMI DORIANO E FRANCESCO SNC LAVORAZIONI MECCANICO AGRICOLE giangiacomidef@pec.it 02821340425 ATTIVA M0134714 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304616N GIANNINI GIANCRISTIANO GIANCRISTIANO.GIANNINI@PEC.IT GNNGCR81C14C615M ATTIVA M0101875 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5300523R GIORGETTI ELVIO ELVIO.GIORGETTI@PEC.KEYPASS.IT GRGLVE41R27D597V ATTIVA M0001314 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

AN5302965J GIULIODORI SERGIO GIULIODORI.SERGIO@PEC.IT GLDSRG68S22G157F ATTIVA M0001712 veicoli presenti 0 Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304472N GIUNTA ENNIO ENNIOGIUNTA@PEC.IT GNTNNE77H23F839V ATTIVA M0093996 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302288U GUIDARELLI SAURO GUIDARELLISAURO@PEC.CONFARTIGIANATO.IT GDRSRA65E27A271I ATTIVA M0001512 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324405F ISIDORI SRLS ISIDORISRL@LEGALMAIL.IT 02670400429 ATTIVA M0125036 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

AN5304213J ITALMACERO ITALMACEROSRL@LEGALMAIL.IT 00707760427 ATTIVA M0078809 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5303238S JET EXPRESS DI MASSIMILIANO GIACCHETTI E C. jetexpress@pec.confartigianato.it 01160160428 M0001779 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324380R LA FABRIANESE SERVIZI LAFABRIANESE@PEC.IT 02391990427 ATTIVA M0122929 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304662U LUCIANI MARCO MARCOLUCIANI@PEC.CONFARTIGIANATO.IT LCNMRC71B21A271C ATTIVA M0107586 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304180N M. LOGISTICSERVICE DI PAPA PAPINI S. & C. M.LOGISTICSERVICESNC@PEC.IT 02232680427 ATTIVA M0076883 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302664U M.T.S. DEI F.LLI MARINI MTSMARINI@SICUREZZAPOSTALE.IT 00512730425 SOSPESA M0001595 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302993F MAGI GAS IMPIANTI MAGIGAS@METAPEC.COM 01190630416 ATTIVA M0001720 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5303699Z MAIONE GIUSEPPE ENOIAM@PEC.LIBERO.IT MNAGPP62S14G482T ATTIVA M0001888 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302135A MANONI RENATO MANONIRENATO@LEGALMAIL.IT MNNRNT55E26D007Q ATTIVA M0001485 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324451C MARCHE GLOBAL SERVICE MARCHEGLOBALSERVICE@PEC.IT 02560400422 ATTIVA M0128856 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302365Y MARGARUCCI EMANUELE EMANUELE.MARGARUCCI@PEC.IT MRGMNL59B07F453C ATTIVA M0001520 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304525B MARULLO FRANCESCO CORRADO MFT.MARULLO@LEGALMAIL.IT MRLFNC77H28E506E ATTIVA M0097247 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324437W MAZZIERI LUCIANO LUCIANOMAZZIERI@PEC.IT MZZLCN57R25C704K ATTIVA M0132831 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304218X MEZZANOTTE DAVIDE DMEZZANOTTE@PEC.IT MZZDVD67B21G157E ATTIVA Non necessario 0 veicoli Non necessaria Non necessaria

AN5324449J MOBINT MOBINTSRL@PEC.IT 02430640421 ATTIVA M0128752 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5300923J MONTEVECCHI AUTOTRASPORTI DI MONTEVECCHI MAURO E C. AUTOTRASPORTIMONTEVECCHI@PEC.CONFARTIGIANATO.IT 00980120422 ATTIVA M0001340 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304009S NIKITYUK VYACHESLAV NIKITYUKVYACHESLAV@PEC.BUFFETTI.IT NKTVCH76M25Z138Y ATTIVA M0069345 veicoli presenti 0 Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304558U NIMA AUTOTRASPORTI DI BRANCHESI FABIO & C. NIMA.AUTOTRASPORTI@LEGALMAIL.IT 02527670422 ATTIVA M0099809 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304249E ORSETTI MASSIMO ORSETTIMASSIMO@PEC.IT RSTMSM64A06A271T ATTIVA M0080663 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324495Z PANIGONI ANDREA PANIGONIANDREA@LEGALMAIL.IT PNGNDR91A07A271Q ATTIVA M0134713 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5303997C QUATTRINI MATTEO QUATTRINIMATTEO@PCERT.POSTECERT.IT QTTMTT82H07A271V ATTIVA M0068747 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5303386P R.A.O. RAOSRL@PEC.CONFARTIGIANATO.IT 01334920426 ATTIVA M0001806 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324474B ROSINI BRYAN ROSINIBRYANAUTOTRASPORTI@LEGALMAIL.IT RSNBYN96R12E388H ATTIVA M0132538 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302000T ROSSETTI RAUL raul.rossetti@pec.confartigianato.it RSSRLA61P03F401V ATTIVA M0001463 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302869S SANTINI LORIS SANTINILORIS@PECIMPRESE.IT SNTLRS71C30I608P ATTIVA M0001668 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324408J SCARANTINO MARIA ELENA SCARANTINOELENA@PEC.IT SCRMLN62T52B429V ATTIVA - veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304411H SCHIASSELLONI LUCA schiasselloni.l@pec.confartigianato.it SCHLCU63M31A271O ATTIVA M0090346 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

Ing. Roberto Danieli
Ministero delle
Infrastrutture e dei
Trasporti - Dirigente
14/12/2023
14.12.2023
22:01:24 UTC



Cancellabili

AN5303243X SOCCI ROBERTO GIOVANNI SOCCIROBERTO@PEC.IT SCCRRT63H08Z315H ATTIVA M0001782 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324383G SPEED SERVICE DEPOSITI TRASPORTI SPEEDS_SRL@PEC.IT 02720460423 ATTIVA M0122932 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304146P STAFFOLANI ANDREA ANDREASTAFFOLANI@PEC.CONFARTIGIANATO.IT STFNDR64C05G157Q ATTIVA M0075271 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5302269G TOZZO FABIO TOZZOFABIO@PEC.IT TZZFBA59L21G157T ATTIVA M0001508 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5324425S TRASPORTI CL SEMPLIFICATA TRASPORTICLGUBBIO@PEC.IT 02745930426 ATTIVA M0135281 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5304267Y VERSACE MICHELE VERSACEMICHELE@PEC.CONFARTIGIANATO.IT VRSMHL48A02G273X ATTIVA M0081587 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

AN5303073Q ZINGARETTI DAMIANO ZINGARETTIDAMIANO@PEC.IT ZNGDMN58L31I071Z ATTIVA M0001742 veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta


